بیانیه مطبوعاتی

صدراعظم دکتر آنگلا مرکل

به مناسبت جلسه

با رؤسای دولت‌های ایالتی

در مورد ویروس کرونا

یکشنبه ۲۲ مارس ۲۰۲۰ برابر با ۳ فروردین ۱۳۹۹، ساعت ۱۷/۳۳، برلین

روزبخیر خانم‌ها و آقایان،

امروز بعداز ظهر به طور مفصل با رؤسای دولت‌های ایالتی کشورمان تلفنی مشورت نمودم. جدی بودن وضعیت برای همه ما روشن است. انتشار ویروس کرونا در کشورمان همچنان با سرعت نگران کننده‌ای ادامه دارد.

امروز در باره این مسئله صحبت کردیم که روش‌های اتخاذ شده برای مقابله با ویروس، تا چه حد نتیجه‌بخش بوده است.